

R2tal ApS

Rugsted Tværvej 14, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 61 74 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Rikke Deleuran Metzsch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	R2tal ApS Rugsted Tværvej 14 7100 Vejle CVR-nr.: 40 61 74 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rikke Deleuran Metzsch
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	RM Metzsch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive regnskabs- og bogholderivirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 758 t.kr. mod 872 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	757.823	871.993
1 Personaleomkostninger	-698.784	-796.693
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-44.514	-52.685
Driftsresultat	14.525	22.615
Andre finansielle indtægter	876	656
Øvrige finansielle omkostninger	-3.824	-337
Resultat før skat	11.577	22.934
2 Skat af årets resultat	-4.055	-8.204
Årets resultat	7.522	14.730
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.522	14.730
Disponeret i alt	7.522	14.730

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	60.000	80.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>80.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.541	98.055
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.541</u>	<u>98.055</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>133.541</u>	<u>178.055</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.719	86.978
	Igangværende arbejder for fremmed regning	24.587	22.763
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.267	18.324
	Andre tilgodehavender	99.293	25.000
	Tilgodehavender i alt	<u>151.866</u>	<u>153.065</u>
	Likvide beholdninger	<u>122.259</u>	<u>181.548</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>274.125</u>	<u>334.613</u>
	Aktiver i alt	<u>407.666</u>	<u>512.668</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	188.178	180.656
Egenkapital i alt	228.178	220.656
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.679	21.368
Hensatte forpligtelser i alt	17.679	21.368
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.948	70.984
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.868	9.548
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.744	7.002
Anden gæld	152.249	183.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.809	270.644
Gældsforpligtelser i alt	161.809	270.644
Passiver i alt	407.666	512.668

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	180.656	220.656
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.522	7.522
	40.000	188.178	228.178

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	624.168	723.060
Pensioner	68.454	67.678
Andre omkostninger til social sikring	6.162	5.955
	<u>698.784</u>	<u>796.693</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.744	13.002
Årets regulering af udskudt skat	-3.689	-4.798
	<u>4.055</u>	<u>8.204</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-60.000	-40.000
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-80.000</u>	<u>-60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>60.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>227.555</u>	<u>227.555</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>227.555</u>	<u>227.555</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-129.500	-96.815
Årets afskrivninger	<u>-24.514</u>	<u>-32.685</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-154.014</u>	<u>-129.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>73.541</u>	<u>98.055</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RM Metzsch Holding ApS, CVR-nr. 40791205, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
